
KELAS : X IPS 1 WALI KELAS : JOKO PRANOTO, S.Pd

BULAN : Juli

26 27

1 7188 0012973087 ADITIYA CITRA AMANA P Islam √ √

2 7189 0012973128 ADRIAN FARIZ WIJAYANTO L Islam √ √

3 7190 0014298395 AFRIDAICHA LAVIRA P Islam √ √

4 7191 0013375976 ANGELA MERICI OKTAVIANI P Katolik √ √

5 7192 0011310709 BASITH ALIF WAHYUJATI L Islam √ √

6 7193 0011297351 CARISSA DILA AMANDA P Islam √ √

7 7194 0004692122 DIAN NURHIDAYAT L Islam √ √

8 7195 0018147374 DWI RAHAYU P Islam √ √

9 7196 0002744408 FADHILA FITRANNISA P Islam √ √

10 7197 001187183 FADHILA PRAMATA  ARDHANI P Islam √ √

11 7198 0012976406 FINTA RAHMANISA ALDILA P Islam √ √

12 7199 0004696133 HAFIZH REZA FIRMANSYAH L Islam √ √

13 7200 0012973136 HASNA NUR ABIDAH P Islam √ √

14 7201 0012664759 IGEL PRASETYO NUJI L Islam √ √

15 7202 0004692984 IKA LESTARI NURWAHYUNI P Islam √ √

16 7203 0004862532 INDANA ZULFA SAPUTRI P Islam √ √

17 7204 0011051369 LANGIT GEMINTANG MUHAMMAD L Islam √ √

18 7205 0005782719 MAYANG PURBOSARI P Islam √ √

19 7206 0004634053 MEISELLA BRILIAN HANDALI P Kristen √ √

20 7207 0019639686 MUHAMMAD BAGUS PRASETYO L Islam √ √

21 7208 0007594190 NIKEN FAUZIAH P Islam √ √

22 7209 0012973542 NUR AMINA ROHANI P Islam √ √

23 7210 0011297210 OKTAVANI TARA FATIMATUL ZAHROH P Islam √ √

24 7211 0011337690 QATRUNNADA WINARTI P Islam √ √

25 7212 0020259460 RAKA NATA MAHENDRA KAMESWARA L Kristen √ √

26 7213 0007594196 RAMADHAN BAGAS LAKSONO L Islam √ √

27 7214 0011316592 RAYHANA NURAINY P Islam √ √

28 7215 0011054689 RIFKY PUSPITANINGRUM P Islam √ √

29 7216 0019382511 VISKA AGIVIOLISTA VIDYASARI P Islam √ √

30 7217 0004692991 WILLY SADEWA ARAAFIANUS L Katolik √ √

31 7218 0012976397 WULAN ARININGRUM P Islam √ √

32 7219 0012973532 YUSTINA RAHMA SARI P Islam √ √

PEREMPUAN 22

LAKI-LAKI 10

Mengetahui :

Guru Mata Pelajaran Ekonomi

Dra. SUTINAH

NIP 19590120 198703 2 001

Nomor         : FM.19 / SMAN 1 PAKEM / KUR

Tanggal       : 01 Juli 201515 Agustus 2016

DAFTAR HADIR PESERTA DIDIK 2016-2017

AGAMA
TANGGAL

NO NIS NISN NAMA L / P



KELAS : X IPS 1 WALI KELAS : JOKO PRANOTO, S.Pd

BULAN : Agustus

2 3 10 16 23 24 30 31

1 7188 0012973087 ADITIYA CITRA AMANA P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

2 7189 0012973128 ADRIAN FARIZ WIJAYANTO L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

3 7190 0014298395 AFRIDAICHA LAVIRA P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

4 7191 0013375976 ANGELA MERICI OKTAVIANI P Katolik √ √ √ √ √ √ √ √

5 7192 0011310709 BASITH ALIF WAHYUJATI L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

6 7193 0011297351 CARISSA DILA AMANDA P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

7 7194 0004692122 DIAN NURHIDAYAT L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

8 7195 0018147374 DWI RAHAYU P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

9 7196 0002744408 FADHILA FITRANNISA P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

10 7197 001187183 FADHILA PRAMATA  ARDHANI P Islam √ √ √ √ S √ √ √

11 7198 0012976406 FINTA RAHMANISA ALDILA P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

12 7199 0004696133 HAFIZH REZA FIRMANSYAH L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

13 7200 0012973136 HASNA NUR ABIDAH P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

14 7201 0012664759 IGEL PRASETYO NUJI L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

15 7202 0004692984 IKA LESTARI NURWAHYUNI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

16 7203 0004862532 INDANA ZULFA SAPUTRI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

17 7204 0011051369 LANGIT GEMINTANG MUHAMMAD L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

18 7205 0005782719 MAYANG PURBOSARI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

19 7206 0004634053 MEISELLA BRILIAN HANDALI P Kristen √ √ √ √ √ √ S S

20 7207 0019639686 MUHAMMAD BAGUS PRASETYO L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

21 7208 0007594190 NIKEN FAUZIAH P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

22 7209 0012973542 NUR AMINA ROHANI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

23 7210 0011297210 OKTAVANI TARA FATIMATUL ZAHROHP Islam √ √ √ √ √ √ √ √

24 7211 0011337690 QATRUNNADA WINARTI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

25 7212 0020259460 RAKA NATA MAHENDRA KAMESWARAL Kristen √ S √ √ √ √ √ √

26 7213 0007594196 RAMADHAN BAGAS LAKSONO L Islam √ √ √ √ √ √ √ √

27 7214 0011316592 RAYHANA NURAINY P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

28 7215 0011054689 RIFKY PUSPITANINGRUM P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

29 7216 0019382511 VISKA AGIVIOLISTA VIDYASARI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

30 7217 0004692991 WILLY SADEWA ARAAFIANUS L Katolik √ √ √ √ √ √ √ √

31 7218 0012976397 WULAN ARININGRUM P Islam √ √ √ √ √ √ √ √

32 7219 0012973532 YUSTINA RAHMA SARI P Islam √ √ √ √ √ √ √ √
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KELAS : X IPS 1 WALI KELAS : JOKO PRANOTO, S.Pd

BULAN : September

6 7

1 7188 0012973087 ADITIYA CITRA AMANA P Islam √ √

2 7189 0012973128 ADRIAN FARIZ WIJAYANTO L Islam √ √

3 7190 0014298395 AFRIDAICHA LAVIRA P Islam √ √

4 7191 0013375976 ANGELA MERICI OKTAVIANI P Katolik √ √

5 7192 0011310709 BASITH ALIF WAHYUJATI L Islam √ √

6 7193 0011297351 CARISSA DILA AMANDA P Islam √ √

7 7194 0004692122 DIAN NURHIDAYAT L Islam √ √

8 7195 0018147374 DWI RAHAYU P Islam √ √

9 7196 0002744408 FADHILA FITRANNISA P Islam √ √

10 7197 001187183 FADHILA PRAMATA  ARDHANI P Islam √ √

11 7198 0012976406 FINTA RAHMANISA ALDILA P Islam √ √

12 7199 0004696133 HAFIZH REZA FIRMANSYAH L Islam √ √

13 7200 0012973136 HASNA NUR ABIDAH P Islam √ √

14 7201 0012664759 IGEL PRASETYO NUJI L Islam √ √

15 7202 0004692984 IKA LESTARI NURWAHYUNI P Islam √ √

16 7203 0004862532 INDANA ZULFA SAPUTRI P Islam √ √

17 7204 0011051369 LANGIT GEMINTANG MUHAMMAD L Islam √ √

18 7205 0005782719 MAYANG PURBOSARI P Islam √ √

19 7206 0004634053 MEISELLA BRILIAN HANDALI P Kristen √ √

20 7207 0019639686 MUHAMMAD BAGUS PRASETYO L Islam √ √

21 7208 0007594190 NIKEN FAUZIAH P Islam √ √

22 7209 0012973542 NUR AMINA ROHANI P Islam √ √

23 7210 0011297210 OKTAVANI TARA FATIMATUL ZAHROHP Islam √ √

24 7211 0011337690 QATRUNNADA WINARTI P Islam √ √

25 7212 0020259460 RAKA NATA MAHENDRA KAMESWARAL Kristen √ S

26 7213 0007594196 RAMADHAN BAGAS LAKSONO L Islam √ √

27 7214 0011316592 RAYHANA NURAINY P Islam √ √

28 7215 0011054689 RIFKY PUSPITANINGRUM P Islam √ √

29 7216 0019382511 VISKA AGIVIOLISTA VIDYASARI P Islam √ √

30 7217 0004692991 WILLY SADEWA ARAAFIANUS L Katolik √ √

31 7218 0012976397 WULAN ARININGRUM P Islam √ √

32 7219 0012973532 YUSTINA RAHMA SARI P Islam √ √
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